

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

اعمال 22

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- آنچه پولس به دفاع از خود به جمع یهودیان گفت.
- چگونه یهودیان نسبت به سخنان او واکنش نشان دادند.

فصل را بخوانید.

سؤالاتی برای کمک به درک ما از این فصل. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید.

آیات	سوالات	یادداشتهای پیشنهادی
1 ; 5	1. چه چیزی پولس به یهودیان در مورد زندگی اولیه خود گفت؟	او به آنها گفت که شریعت یهود توسط گاملائیل آموخته شده است و او نسبت به خدا غیرت دارد. او با مسیحیان به شدت مخالف بود.
6 - 11'	2. چه اتفاقی برای پولس در هنگام عزیمت به دمشق افتاد؟ توجه: پولس تا زمان اعمال 13: 9 به عنوان شاول شناخته می شد.	حوالی ظهر ، نور عظیمی از آسمان اطراف او می درخشید. او شنید که صدایی به او می گوید: "شاول ، ای شاول ، چرا مرا آزار می کنی؟" او پاسخ داد: "پروردگار ، شما که هستید؟" او به او گفت: "من عیسی ناصری هستم که شما را به قتل می رسانید."
12 - 16.	3. آنانیاس به پولس چه گفت وقتی دوباره بینایی خود را دوباره باز یافت؟	او به پولس گفت که خدا به او گفته است که به تمام ملل ، هر آنچه را که دید و شنید ، خواهد گفت. او سپس پول را تعمیر داد تا گناهان خود را بشوید و نام خدا را فراخواند.
17 - 21.	4. به چه دلیل پولس هنگام بازگشت از دمشق در اورشلیم نماند؟	به هنگام نماز به وی گفته شد که سریع اورشلیم را ترک کند. به او گفته شد که برای آموزش غیر یهودیان درباره عیسی ، به او اعزام می شوند.
22.	5- چه چیزی باعث شد تا جمعیت از او سوء استفاده کنند؟	جمعیت عصبانی شد و خواست که او را بکشند زیرا او با غیر یهودیان زندگی می کرد.

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	آیات
وی پیشنهاد کرد که پولس شلاق خورده و از او سوال شود ، اما وقتی فهمید که پولس شهروند رومی است ، نظر خود را تغییر داد.	6. فرمانده چه کاری می خواست با پولس انجام دهد ، و چرا او نظر خود را تغییر داد؟	23 - 29
او می خواست بدانند این اتهام چیست ، بنابراین او را به شورای یهود برد.	7. روز بعد با پولس چه کرد؟	30

3

موضوع مرتبط از آیه 10: پیام خدا از ما می خواهد زندگی خود را تغییر دهیم.

نگاهی به این آیات مرتبط ببینید و این مضمون را از طریق کتاب مقدس مشاهده کنید.

آنچه را که از روند کار آموخته اید ، یادداشت کنید.

نکات اصلی	آیات
قلب ما باید پاک شود تا روحیه درست (یا انگیزه) به ما ببخشد.	مزامیر 10 : 51
ذهن ما باید از انطباق با این دنیا دگرگون شود.	رومیان 2 : 12
ما باید از شیوه زندگی فاسد قدیمی خود به یک فرد که تقدس و حقیقت خدا را نشان می دهد ، تغییر کنیم.	افسیسیان 4 : 22 – 24
ما باید روش های خود را تغییر دهیم و باید در برابر خشم ، بدخواهی و دروغ گفتن مقاومت کنیم.	کولسیان 3 : 10 – 8